PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

№ 105                                                                                  от «02»   ноября 2017 года
О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район

от 15 декабря 2016 года № 36 «О бюджете

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов
(ред. от  17.02.2017 г. № 55, от 17.05.2017 г. № 68,

от 30.06.2017 г. № 75, от 22.08.2017 г. № 89,

от 20.10.2017 г. № 96)»

Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 15 декабря 2016 года № 36 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (ред. от  17.02.2017 г. № 55, от 17.05.2017 г. № 68, от 30.06.2017 г. № 75, от 22.08.2017 г. № 89, от 20.10.2017 г. № 96)»:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «1 462 941,991» заменить цифрами «1 469 372,780».

         1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «1 582 070,523» заменить цифрами «1 588 501,312».

           1.3. В приложения № 4 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год», № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 8 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год», № 22 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год» согласно приложениям № 1-5 к настоящему Решению.

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Глава муниципального района                                            А.В. Суботин